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LEGO 10321 ICONS Corvette

Cena 932,58 zł

Numer katalogowy 290593281

Kod producenta 10321

Kod EAN 5702017416939

Opis produktu

LEGO 10321 ICONS - Chevrolet Corvette
Nr katalogowy:10321

Adresowany dla wieku: 18+

Ilość klocków:1210

Replika zabytkowego modelu Chevrolet Corvette C1 z 1961 roku w wersji z klocków LEGO® ma całe mnóstwo oryginalnych detali wzorowanych na tym ponadczasowym
samochodzie: eleganckie krzywizny klasycznej sylwetki i stylowe wnętrze.

 
 

Oddaj się wciągającemu projektowi konstrukcyjnemu LEGO® Icons Corvette (10321) dla dorosłych. Uchwyć wygląd i styl legendarnego sportowego kabrioletu
Chevroleta z 1961 roku, składając każdy kultowy detal klocek po klocku. Następniewybierz pomiędzy stałym a otwartym dachem i zaparkuj swoje dzieło na półce,
aby wszyscy mogli się nim cieszyć.

Ta imponująca replika ma wiele autentycznych elementów, w tymotwieraną maskę i bagażnik, szczegółową komorę silnika z obracającym się wentylatorem
chłodnicy i działający drążek kierowniczy. Zdejmij dach, aby uzyskać dostęp do szczegółowego wnętrza z pedałami hamulca, sprzęgła i gazu, dźwignią zmiany biegów,
radiem, lusterkiem wstecznym i działającą kierownicą.

Odkryj przestrzeń do relaksu dzięki kolekcjonerskiemu modelowi samochodu, który świetnie sprawdzi się jako prezent dla miłośników klasycznych samochodów.
Zapoznaj się z inspirującą ofertą zestawów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych.

 

Zbuduj własnego Chevroleta Corvette — stwórz ikonę historii amerykańskiej motoryzacji i zbuduj zestaw dla dorosłych LEGO® Icons Corvette

Cechy i funkcje — model ma otwieraną maskę, szczegółową komorę silnika z obracającym się wentylatorem chłodnicy, działający drążek kierowniczy, detale
wnętrza i zdejmowany dach, by dało się wybrać wersję z dachem lub bez

Akcesoria — ten model kolekcjonerskizawiera trzy zestawy tablic rejestracyjnych

Wymiary — modelma 10 cm wysokości, 32 cm długości i 14 cm szerokości

Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu

Wciągające projekty LEGO® dla dorosłych — ten zestaw konstrukcyjny należy do linii zaawansowanych zestawów z modelami dla dorosłych
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